

## Pachet papetarie

I.D.: 39959903

---

Data publicarii	24.09.18	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 958,37 RON - 958,37 RON

---

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret unitar fara TVA Valoare  
1 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 50 Top 13.41 670.5  
2 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 5 SET 7.83 39.15  
3 Suport birou negru Office 1 BUC 20 20 4 Pix Schneider K15 30 BUC 1.81 54.3  
5 Banda adeziva 18mmx33m invizibila 10 ROLA 4.22 42.2  
6 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Austral 10 Rola 4.5 45  
7 Agrafe 32mm 100/cutie Forster 10 Cutie 1.5 15  
8 Agrafe 50mm 100/cutie Forster 10 Cutie 3.16 31.6  
9 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 10 Cutie 1.14 11.4  
10 Notes adeziv 75x75mm 100 file Info Notes 10 BUC 2 20  
11 Pioneze panou pluta 50/cutie Bi-Silque 1 SET 9.22 9.22  
Valoare = 958.37 lei

---